                              精巧型变频器
YD180 系列
用户说明书
200V 级  0.4 – 2.2kW
400V 级  0.75 – 2.2kW
■ 请仔细阅读说明书，理解各项内容，以便正确安装使用
■ 请将说明书交给最终客户，并妥善保存
■ 本产品技术规格可能发生变化，恕不另行通知

16、切断主回路电源，才可以进行检查、保养。
17、请勿擅自改造变频器。
型号命名
YD180      T4-      1P5      B
标识 说明
YD180 系列名
标识 输入电压
T2S- 1-220VAC
T4- 3-380VAC
标识 适配电机功率
0P4 0.4kW
0P7 0.7kW
1P5 1.5kW
2P2 2.2kW
电气规格
变频器额定数据
机种型号 功率 输入电
压
(AC)
输出电
流
(A)
外形尺寸
HxWxD
(mm)
安装尺寸
HxW-螺钉
(mm)
YD180T2S-0P4(B) 0.4kW
单相
200-240V
2.1 172.3x79x128.5 158x60-M5
YD180T2S-0P7(B)  0.75kW 3.8
YD180T2S-1P5(B)  1.5kW 7.0
YD180T2S-2P2(B)  2.2kW 9.0 190.5x86x145 170x68-M4
YD180T4-0P7(B)  0.75kW 三相
340-440V
2.1 172.3x79x128.5 158x60-M5
YD180T4-1P5(B)  1.5kW 3.8
YD180T4-2P2(B)  2.2kW 5.1 190.5x86x145 170x68-M4
标识 辅助
空 标准机
非空 非标
标识 制动功能
空 无
B 有
制动电阻规格
机种型号 功率 输入电压
(AC)
电阻功率
10% (W)
电阻阻值
(Ω)
YD180T2S-0P4(B) 0.4kW
单相
200-240V
100 250
YD180T2S-0P7(B)  0.75kW 100 200
YD180T2S-1P5(B)  1.5kW 300 100
YD180T2S-2P2(B)  2.2kW 300 100
YD180T4-0P7(B)  0.75kW 三相
340-440V
100 750
YD180T4-1P5(B)  1.5kW 300 400
YD180T4-2P2(B)  2.2kW 300 250